

三江购物俱乐部股份有限公司 2023年半年度报告摘要

总资产	负债总额	归属于上市公司股东的净资产
4,886,402,230.14	5,054,102,507.53	-3.32

营业收入	归属于上市公司股东的净利润	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
1,952,072,974.51	86,442,000.93	68,539,923.69

经营活动产生的现金流量净额	归属于上市公司股东的净资产
215,394,430.30	3,121,683,221.38

归属于上市公司股东的净资产	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
3,121,683,221.38	68,539,923.69

经营活动产生的现金流量净额	归属于上市公司股东的净资产
215,394,430.30	3,121,683,221.38

二、募集资金管理情况 根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司募集资金管理... 2023年8月26日披露的三江购物俱乐部股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

银行	募集资金专户账号	募集资金余额(包括利息收入及手续费)	其中:定期存款(万元)	其中:活期余额(万元)
中国建设银行股份有限公司宁波海曙支行	33150198443609166666(注1)	20,000.00	20,000.00	-

截至2023年6月30日，本公司募集资金存放账户余额为人民币121,487.43万元，尚未使用的募集资金余额的差异为人民币7,580.87万元... 2023年8月26日披露的三江购物俱乐部股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

产品名称	签约方	存单/账户	所属主账户	资金来源	起息日	到期日	性质	金额(万元)
单位人民币活期存款	中国工商银行	39485837412	400075046055	募集资金	2021-08-23	-2024-08-23	可提前支取	30,000.00

产品名称	签约方	存单/账户	所属主账户	资金来源	起息日	到期日	性质	金额(万元)
单位人民币活期存款	中国工商银行	39485837412	400075046055	募集资金	2021-08-23	-2024-08-23	可提前支取	30,000.00

产品名称	签约方	存单/账户	所属主账户	资金来源	起息日	到期日	性质	金额(万元)
单位人民币活期存款	中国工商银行	39485837412	400075046055	募集资金	2021-08-23	-2024-08-23	可提前支取	30,000.00

2023年8月26日披露的三江购物俱乐部股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：... 2023年8月26日披露的三江购物俱乐部股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

募集资金净额	本年度投入募集资金总额	7,808.93
145,115.03	96,546.85	39,800.25

募集资金净额	本年度投入募集资金总额	7,808.93
145,115.03	96,546.85	39,800.25

募集资金净额	本年度投入募集资金总额	7,808.93
145,115.03	96,546.85	39,800.25

募集资金净额	本年度投入募集资金总额	7,808.93
145,115.03	96,546.85	39,800.25

地区	经营业态	新开	关闭	期末门店数
宁波市	社区店	0	0	104

序号	店名	经营业态	地址	开业日期	建筑面积(m2)	购置/租赁	租期
1	金鸡湾	邻里店	绍兴市越城区下冯门牌西湖南小区30号世纪中心148号	2023-1-13	258	租赁	6

注：保利城市江址到镇海区骆驼街道东乐西路725号1-2、1-3、1-4，面积由248平方米调整到239.14平方米... 注：本表部分字段为约定或预计，根据实际情况可能会作调整，提请投资者注意。

序号	店名	地址	建筑面积(m2)	关闭日期	关闭原因
1	金鸡湾	宁波市鄞州区东环路33号33-37号	204.99	2023-3-18	经营战略调整

序号	店名	地址	建筑面积(m2)	预计开业时间	购置/租赁
1	镇海	宁波市北仑区	666.55	未定	租赁

地区	经营业态	营业收入(万元)	同比变动率(%)	毛利率	毛利率同比增减
宁波市	社区店	131,688.11	-5,363.94	27.01%	增加2.26个百分点

地区	经营业态	营业收入(万元)	同比变动率(%)	毛利率	毛利率同比增减
宁波市	社区店	131,688.11	-5,363.94	27.01%	增加2.26个百分点

地区	经营业态	营业收入(万元)	同比变动率(%)	毛利率	毛利率同比增减
宁波市	社区店	131,688.11	-5,363.94	27.01%	增加2.26个百分点

地区	经营业态	营业收入(万元)	同比变动率(%)	毛利率	毛利率同比增减
宁波市	社区店	131,688.11	-5,363.94	27.01%	增加2.26个百分点

本公司的经营数据未经审计，公司董事会提请投资者审慎使用... 三江购物俱乐部股份有限公司公告... 2023年8月26日

上海鸣志电器股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

总资产	负债总额	归属于上市公司股东的净资产
1,452,633,311.10	1,485,072,021.19	1,451,259,259.91

2023年8月26日披露的上海鸣志电器股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

上海鸣志电器股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

总资产	负债总额	归属于上市公司股东的净资产
1,452,633,311.10	1,485,072,021.19	1,451,259,259.91

2023年8月26日披露的上海鸣志电器股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

上海鸣志电器股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

总资产	负债总额	归属于上市公司股东的净资产
1,452,633,311.10	1,485,072,021.19	1,451,259,259.91

2023年8月26日披露的上海鸣志电器股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：

上海鸣志电器股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

总资产	负债总额	归属于上市公司股东的净资产
1,452,633,311.10	1,485,072,021.19	1,451,259,259.91

2023年8月26日披露的上海鸣志电器股份有限公司公告... 截至2023年6月30日，三江购物募集资金在专用账户中的存储情况如下：